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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

J61904044J

2. Data e Regjistrimit 30/03/1945

3. Emri i Subjektit Prodhim Veshje Ushtarake

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 27/01/2009

6. Kohëzgjatja                  Nga: 27/01/2009      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE MUHAMET GJOLLESH 

8. Kapitali 14.219.000,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 14219000.0000

14.219,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 1.000,00
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Prodhim te konfeksioneve per nevoja te ushtrise dhe prodhime 
civile per brenda dhe jashte vendit.

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Avjeri Hoxhaj14. Likuidator/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga :  05/10/2015                Deri : 
Avjeri Hoxhaj15.

 15.1Kufizimet e kompetencave (nëse ka).
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Thanas Xhillari16. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga :  07/02/2014 Deri : 07/02/2017

Po17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Eralda Hoxha19. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga :  16/01/2014 Deri : 16/01/2017

Po20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Zenel Shalari22. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga :  25/03/2014 Deri : 25/03/2017

Po23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Thodhoraq Gjosha25.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
25.1  Afati i emërimit Nga : 27/01/2009 Deri : 

Silvana Gjikdhima26.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
26.1  Afati i emërimit Nga : 31/01/2014 Deri : 

Vullnetare Hoxha27.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
27.1  Afati i emërimit Nga : 31/01/2014 Deri : 

Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe Energjetikes
Me te drejte vote               : 14219.0000
Pa te drejte vote               : 

28. Aksionarët 

28.1 Numri i Aksioneve 

28.2 Përqindja e pjesëmarrjes 100,00

29. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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30. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Prodhim Veshje Ushtarake
Telefon: 0692026722  
Të Tjera: Pasqyrimi ne historikun e veprimeve te kryera, 
jashte sistemit elektronik  te QKR-se, te miratimit te 
aplikimit, sipas Vertetimit  te Kryerjes se Regjistrimeve te 
Tjera te dt  05.02.2009, per depozitimin e Urdhrit nr. 58, datë 
26.01.2009 të Ministrit të Ekonomisë Tregtisë dhe 
Energjitikës,  për transformimin e ndërmarrjes shtetërore 
"Prodhim Veshje Ushtarake" Tiranë, në Shoqëri Anonime 
(Aksionare)  "Prodhim Veshje Ushtarake" SH.A. Tiranë.

31. Statusi: Çregjistruar

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-036760-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

07/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-161432-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Raporte administrimi (nëse ka)

06/08/2010 Numri i ceshtjes: CN-429070-08-10
Koment ishte            ("")          u be            ("Pasqyrimi ne historikun e veprimeve te 
kryera, jashte sistemit elektronik  te QKR-se, te miratimit te aplikimit, sipas 
Vertetimit  te Kryerjes se Regjistrimeve te Tjera te dt  05.02.2009, per depozitimin e 
Urdhrit nr. 58, datë 26.01.2009 të Ministrit të Ekonomisë Tregtisë dhe Energjitikës,  
për transformimin e ndërmarrjes shtetërore "Prodhim Veshje Ushtarake" Tiranë, në 
Shoqëri Anonime (Aksionare)  "Prodhim Veshje Ushtarake" SH.A. Tiranë.")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96EE416F-AE31-4E27-B942-8E126D550BCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78C33CF2-0D98-40F1-BDA5-9F34F2E72F33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFB20032-D317-40A8-8C10-BFBC83DBEA37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6798BDB1-EA27-4985-8ED2-D01495B3921E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E98209FB-E1BA-4C1A-B5BF-D7D92584F26F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BF00522-5A44-4B4F-B874-E53965C41ECF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4D07515-15A0-4A4D-A9F0-46EA40DEE09D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=130BCA50-0CA4-4330-A48F-6C9102732FDB
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Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/09/2010 Numri i ceshtjes: CN-429415-08-10
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692026722")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Adriatik Beluli")                      Nga data "22/12/2009"                        
Ne daten "22/12/2012"           
eshte larguar anetari:            ("Ariana Misha")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

18/10/2010 Numri i ceshtjes: CN-444854-09-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Zini Tollozhina")                    , 
Nga Data ishte                      ("05/02/2009")            u be              ("10/09/2010")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Zini Tollozhina")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("05/08/2009")            u be              ("10/09/2013")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-794161-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit nr 434, date 23.05.2012 ku eshte 
urdheruar:Zvogelimi i kapitalit te shoqerise.
Vlera e Kapitalit ishte            "493.668.659,00"          u be            "184.900.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "493.668,00"          u be            "184.900,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "493.668.659,00"          u be            "184.900.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe 
Energjetikes")                    , Vlera e Kontributit ishte                      ("288.748.091,76")            
u be              ("184.900.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe 
Energjetikes")                    , Contribution_Nature_Value ishte                      
("204.920.550,00")            u be              ("")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe 
Energjetikes")                    , Numri i aksioneve ishte                      ("493.668,00")            

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D55EF91-AB80-422C-A29D-912FB36A4B02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AC75197-34E9-4B1B-85A1-CC1C45F9BEEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF102BAB-6DE9-486F-A3C8-EC8860DD6669
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1715C15F-2825-41B9-97C2-4051A8A899EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED9CC503-2613-48AA-8E4B-9DA0E5AD4FD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E112C5B4-A05C-4DC8-842C-3E09C8E85950
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C590AB7-E933-4F75-8CB3-A134A8F1C3B9
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u be              ("184.900,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/03/2013 Numri i ceshtjes: CN-018826-02-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 825, date 30.11.2010, te Ministrit te 
Ekonomise, Tregtise dhe Energjitikes,  per ndryshimin e anetareve te Keshillit Mbikqyres. 
Shkarkimin e Vojsava Bozgo dhe Adriana Sheti. Emerimin e Genti Minarolli dhe Irina 
Canco.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Irina Canco")                      Nga data "30/11/2010"                        
Ne daten "30/11/2013"           
eshte shtuar anetari:            ("Genti Minarolli")                      Nga data "30/11/2010"                        
Ne daten "30/11/2013"           
eshte larguar anetari:            ("Vojsava Bozgo")         
eshte larguar anetari:            ("Adriana Sheti")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/03/2013 Numri i ceshtjes: CN-034498-03-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.1 dat 28.02.2013 per shtimin e nje 
administratori te ri ne shoqeri dhe depozitimi i urdherit Nr 171 dat 18.03.2013 leshuar nga 
ministri per riemerimin e nje antari te keshillit mbikqyres.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Lindita Kokona")                      Nga data 
"28/02/2013"           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Adriatik Beluli")                    , Nga 
Data ishte                      ("22/12/2009")            u be              ("18/03/2013")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Adriatik Beluli")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("22/12/2012")            u be              ("18/03/2016")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C897EFFD-6923-48E6-A793-674B5705AD6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B08D6EE-2ACA-4694-8E01-A01A4C95336E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41C32FCD-3475-491B-8BEB-D739E08E0784
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41C32FCD-3475-491B-8BEB-D739E08E0784
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=348DA481-AE3A-4F2F-B5CC-08144ABB7E10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53120C67-1B54-4CD2-8155-33D777DB61C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B42CE317-314A-4BE5-A694-927C264453D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76A27C5F-DCF2-4697-AFFB-CDE1D8E28CDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76A27C5F-DCF2-4697-AFFB-CDE1D8E28CDB
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/05/2013 Numri i ceshtjes: CN-098165-05-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Keshillit Mbikqyres, Nr.3, date: 
02.05.2013, ne te cilin eshte vendosur: Shkarkimi i administratorit Z.Zini 
Tollozhina.Riemerimi i administrators Znj.Lindita Kokona per nje afat 3 (tre) vjecare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Zini Tollozhina")         
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Lindita Kokona")                    , 
Nga Data ishte                      ("28/02/2013")            u be              ("02/05/2013")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Lindita Kokona")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("02/05/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Lindita Kokona")                    , 
Koment ishte                      ("Drejtore e komanduar ")            u be              ("")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/06/2013 Numri i ceshtjes: CN-118588-06-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 446, date 20.05.2013, te Ministrit te 
Ekonomise, Tregtise dhe Energjitikes,  per ndryshimin e anetareve te Keshillit Mbikqyres. 
Shkarkimin e Adriatik Beluli. Emerimin e Denis Rroka.    

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Denis Rroka")                      Nga data "20/05/2013"                        
Ne daten "20/05/2016"           
eshte larguar anetari:            ("Adriatik Beluli")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

09/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-143400-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit të asamblesë së përgjithëshme Nr 606, 
datë 01.07.2013 për zvoglimin e kapitalit fillestar. Depozitim i raporti të ekspertit kontabël 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F43BCE79-3908-4C85-B428-9F286EF84843
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=516D6EFE-DA68-4A38-9B93-FF82E5DB5A12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=516D6EFE-DA68-4A38-9B93-FF82E5DB5A12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3426255B-50A5-4158-9DD5-69CE98DB69D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3426255B-50A5-4158-9DD5-69CE98DB69D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50E3A2EF-D0DF-42DA-B174-979EE8FA085A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA87E04E-D716-4BAD-830D-FBCF3A473003
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78A998E0-3BE5-4ED4-8E19-624BEDCF508E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99BABC5C-1CBF-455C-8D01-644BBBFAAFFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DB45F8E-A356-41D2-8358-7C3BCE51C265
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te miratuar, datë 20.06.2013,  Znj. Anita Pulaj me liçencë Nr 155, datë 08.06.2006, për 
zvoglimin e kapitalit të regjistruar. Depozitim i raportit të audituesit të pamvarur për vitin 
2012, datë 25.05.2013. Vlera e aksioneve nuk ndryshon. Sasia e tyre ndryshohet nga 
184900 në 164831.
Vlera e Kapitalit ishte            "184.900.000,00"          u be            "164.831.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "184.900,00"          u be            "164.831,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "184.900.000,00"          u be            "164.831.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe 
Energjetikes")                    , Vlera e Kontributit ishte                      ("184.900.000,00")            
u be              ("164.831.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe 
Energjetikes")                    , Numri i aksioneve ishte                      ("184.900,00")            
u be              ("164.831,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-160551-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit, Nr. 640, date: 16.07.2013, ne te cilin 
eshte vendosur: Zvogelimi i kapitalit te shoqerise.Autorizimi i Ekspertit Kontabel 
Znj.Anita Pulaj, te pergatise Raportin e Zvogelimit te kapitalit. Depozitimi i urdhrit, 
Nr.646, date: 25.07.2013, ne te cilin eshte vendosur: Zvogelimi i kapitalit themeltare per 
vleren 64 188 000 leke.Kapitali i shoqerise behet 100 643 000 leke. Depozitimi i Raportit 
te per zvogelimin e kapitalit, date: 19.07.2013. 
Vlera e Kapitalit ishte            "164.831.000,00"          u be            "100.643.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "164.831,00"          u be            "100.643,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe 
Energjetikes")                    , Vlera e Kontributit ishte                      ("164.831.000,00")            
u be              ("100.643.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe 
Energjetikes")                    , Numri i aksioneve ishte                      ("164.831,00")            
u be              ("100.643,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F08E85D-0138-4E21-B2F2-32734B67D6CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F08E85D-0138-4E21-B2F2-32734B67D6CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=145E39DE-8458-4440-8C2E-7D5260B2866E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DD5F189-9F81-4006-A91B-857D4219DD2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32CB56BE-B793-41C0-9D31-EEFC10F6B020
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FA08F66-84EF-4988-BDEB-14B355E32ED4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41C34C50-668D-486A-BE7B-517A06281465
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paguar)
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

12/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-357475-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.2, date 11.02.2014, ku eshte vendosur 
lirimi nga detyra e administratorit te shoqerise te zj.Lindita Kokona.Depozitim i vendimit 
Nr.3, date 11.02.2014, ku eshte vendosur emerimi ne detyren e administratorit te shoqerise 
te z.Avjeri Hoxhaj.Depozitim i Urdhrit Nr.36, date 16.01.2014, ku eshte urdheruar lirimi 
nga detyra e anetarit te Keshilllit Mbikqyres z.Genti Minarolli dhe emerimi si anetar i 
Keshillit Mbikqyres te zj.Eralda Hoxha.Depozitim i Urdhrit Nr.102, date 07.02.2014, ku 
eshte urdheruar lirimi nga detyra e anetarit te Keshilllit Mbikqyres z.Denis Roka dhe 
emerimi si anetar i Keshillit Mbikqyres te z.Thanas Xhillari.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Avjeri Hoxhaj")                      Nga data 
"11/02/2014"                        Ne daten "11/02/2017"           
eshte larguar administratori:            ("Lindita Kokona")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Thanas Xhillari")                      Nga data "07/02/2014"                        
Ne daten "07/02/2017"           
eshte shtuar anetari:            ("Eralda Hoxha")                      Nga data "16/01/2014"                        
Ne daten "16/01/2017"           
eshte larguar anetari:            ("Genti Minarolli")         
eshte larguar anetari:            ("Denis Rroka")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-365933-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës Nr.699 Prot., datë 30.01.2014, të 
Ministrit të Zhvillimit Ekonomik, Tregtisë dhe Sipërmarrjes,  për emërimin e ekspertëve 
kontabël Znj. Vullnetare Çela dhe Znj. Silvana Gjikdhima.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Vullnetare Hoxha")                      Nga data 
"31/01/2014"           
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Silvana Gjikdhima")                      Nga data 
"31/01/2014"           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41C34C50-668D-486A-BE7B-517A06281465
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7297ED8-288D-4488-9663-9F7F25B9D595
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38490DAF-8E5C-47C9-89BC-E0E5808493C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A352C90B-F362-44AD-956F-E4019B71351B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A352C90B-F362-44AD-956F-E4019B71351B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3707A01B-15F0-46B8-BA1E-0C28458FEC53
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Njoftim nderprerjeje aktiviteti (formular ose vendim gjykate i shpallur i humbur)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-448694-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 206, datë 25.03.2014, ku është 
vendosur, lirimi i nga detyra të anëtarit të Këshillit Mbikqyrës të znj. Irina Canco dhe 
emërimi i në këtë post të z. Zenel Shalari.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Zenel Shalari")                      Nga data "25/03/2014"                        
Ne daten "25/03/2017"           
eshte larguar anetari:            ("Irina Canco")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

05/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-738977-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2013

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit

30/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-777424-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.575, datë 29.12.2014 të Ministrit të 
Zhvillimit Ekonomik, Tregtisë dhe Sipërmarrjes, ku është urdhëruar: - Zvogëlimi i kapitalit 
themeltar të shoqërisë “Prodhim Veshje Ushtarake”, Tiranë. - Kapitalit themeltar të 
zvogëlohet për vlerën 86 424 000 lekë, i barabartë me 86 424 aksione me vlerë nominale 
1000 lekë secila. - Kapitali themeltar i shoqërisë bëhet 14 219 000 lekë, i barabartë me 14 
219 aksione me vlerë nominale 1000 lekë secila. 
Vlera e Kapitalit ishte            "100.643.000,00"          u be            "14.219.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100.643,00"          u be            "14.219,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "164.831.000,00"          u be            "14.219.000,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9D33A2A-B4D6-47F1-8B71-5D3684DC8B7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=722A9F44-67CB-4004-9847-A69236C93292
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=722A9F44-67CB-4004-9847-A69236C93292
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=108E1426-BE03-4B35-B7ED-D90B0E6D0C3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67A6BFC5-3F21-430A-AAC5-ED19ABFE4575
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98F4C253-7301-4C9F-B956-4F7558FB8225
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1198D567-2251-43F5-8694-93B8542CED3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1198D567-2251-43F5-8694-93B8542CED3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2A8E9F1-48C6-4BE5-83F1-AA389433C3E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D4F0266-929B-4590-8FA6-00F15D1D8CB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81BB7E26-2C8F-4382-9B22-3C8677138BCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5986AFCB-F6B9-46A3-8300-3EAF09F74083
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACCFB497-6E11-4576-8966-C364F7E27790
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F05ECBC-D882-413A-9608-E92E616E87C7
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe 
Energjetikes")                    , Vlera e Kontributit ishte                      ("100.643.000,00")            
u be              ("14.219.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe 
Energjetikes")                    , Numri i aksioneve ishte                      ("100.643,00")            
u be              ("14.219,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-828700-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

19/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-104971-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

30/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-385371-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.7190/1, datë 05.10.2015 të Ministrit të 
Zhvillimit Ekonomik, Tregtisë dhe Sipërmarrjes, ku është urdhëruar:Prishjen e shoqerise 
“Prodhim Veshje Ushtarake” dhe shpalljen e saj ne likujdim. Likujdator I shoqerise 
emerohet Z.Avjeri Hoxha.Te hartohet bilanci I likujdimit ne perputhje me dispozitat e ligjit 
nr.9901, date 14.04.2008 "Per tregtaret dhe shoqërite tregtare".Eksperti kontabel I 
Autorizuar Z.Kastriot Haxhaj, te kryeje certifikimin e bilancit te likujdimit.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F2A5FE0-E4CA-425E-BFF8-2A3558AE7070
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B2DCC21-414E-48DF-A8A4-5030A64C3810
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B2DCC21-414E-48DF-A8A4-5030A64C3810
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D0102CE-2073-47C3-9E4D-100935A3E102
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6ED47A8F-026D-407D-84CC-1A2BCE064A82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F0AA6A5-E229-4E36-8DDE-54E77DC2AB29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7C3E055-3BA5-4C2E-A531-DE813EFBBBBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D39CDB11-BBDA-4893-8A1F-11A5BD1EBFB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50FDD79F-C021-4A7A-AE58-79AE26609B07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50FDD79F-C021-4A7A-AE58-79AE26609B07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D93ED6D-E755-46E1-B44A-C1DBBE89AF02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DF9D75F-9A84-41E9-92CA-C8B4D148A8C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54121285-B24A-4456-9681-EE64C2B42698
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Avjeri Hoxhaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Avjeri Hoxhaj")                      Nga data "05/10/2015"           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit

25/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-004101-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

01/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-051737-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 9202, date: 18.11.2016, ne te cilin 
eshte urdheruar: Mbyllja e te gjitha veprimeve te shoqerise “ Prodhim veshje ushtarek”sha, 
ne likuidim.Emerimi i znj. Lindita Muca, ekspert kontabel i autorizuar per certifikimin e 
bilancit perfundimtar.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

22/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-810471-06-18
Statusit ishte            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")          u be            ("Çregjistruar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i ortakeve per miratimin e aktiti te likujdimit
Akti i Likujdimit
Bilanci vjetor

Datë           :29/04/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BEAB579-B54E-45E0-8FFC-784CC913EFA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5667625-20CB-4AA3-8DB7-75701498EEA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B07A0D60-13F0-46E1-B3C6-125D085982F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10F847AA-E5FB-425E-B25B-6D11DBF1EA87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10F847AA-E5FB-425E-B25B-6D11DBF1EA87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B97873C-FFDE-4DFC-87F0-B244D08ECD66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28DC68E6-683C-4A9C-A675-183395B49A7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DC9312A-F010-4367-98D5-5B3B32FBF3E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BDD9569-5B5D-411B-8439-78EDA8EB1FD8
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(i nëpunësit të sportelit)


